Harimde dikkat çeken
bir başka unsur da, herhangi bir destek elemanı kullanılmadan tavanın kafes sistemiyle çatıya
monte edilmiş olmasıdır. Ayrıca, tavan merkezine sembolik de olsa kubbeye yer verilmiştir (Foto.
15). İç mekanda acur ve kalem işi süslemeler bulunmaktadır. Giriş kapısı üzerindeki kitabe ve
kaynaklara göre yapı, H. 1325 (1907) tarihinde, Ali Hamza oğlu İsmail Çoruh tarafından köy

13 Aytekin, a.g.e., s. 235-236; Vakıf Abideler, s. 750-751.

halkının da yardımları ile yaptırılmıştır. Kısmi onarımlarla ve sağlam bir şekilde günümüze
gelebilmiştir. İbadete açık bulunmaktadır14.